附件二

关于在县残联各股（室）实行工作

月报制度的通知

各股（室）：

为了进一步改进工作作风，提高工作效率，加强工作的计划性，及时了解各股（室）的主要工作情况，经县残联领导班子决定，实行工作月报制度。现将有关事项通知如下：

一、报送内容

详见附表。

二、报送时间

各股（室）应于每月5日前统计出上月主要工作完成情况的数字，于8日前上报理事长办公室。

三、报送要求

（一）各股（室）要主动谋划各自重点工作，及时制定符合实际的工作计划。上报内容应力求反映本部门工作的主要内容和亮点，要真实准确、简明扼要、重点突出。当月主要工作落实情况应与上月上报的主要工作安排相对应，并与上月落实数相衔接。

（二）明确责任。各股（室）月报表由股室负责人报送，各工作人员要在每月5日前将工作完成情况报股室负责人。

（三）报表中累计数是指当年累计数。

（四）月报是衡量各工作人员完成的重要依据，纳入年度工作绩效考评，各股（室）要高度重视月报工作，按时做好统计和报送。

始兴县残疾人联合会

2018年6月1日